[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 82
(пятая сессия четвертого созыва)

16.07.2021                                                                                            с. Венгерово

О заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Венгеровского                района на зимне-стойловый период 2021-2022 годов

Заслушав информацию заместителя главы администрации-начальника управления сельского хозяйства администрации района Майорова В.В.  «О заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Венгеровского района на зимне-стойловый период 2021-2022 годов», Совет депутатов Венгеровского района

РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя главы администрации-начальника управления сельского хозяйства администрации района Майорова В.В.  «О заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Венгеровского района на зимне-стойловый период 2021-2022 годов» принять к сведению.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                 В.Н. Никулич

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТ

И

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №

8

2

(

пятая

сессия

четвертого созыва

)

1

6

.0

7

.

20

2

1

с.

Венгерово

О

заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Венгеровского

района на

зимне

-

стойлов

ый

период

2021

-

2022

годов

Заслушав информацию заместителя главы администрации

-

начальника

управления сельского хозяйства администрации района Майорова

В.В.

«

О

заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Венгеровского

района на

зимне

-

стойлов

ый

период

2021

-

2022

годов

»

, Совет депутатов

Венгеровского района

РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя главы администрации

-

начальника

управления сельского хозяй

ства администрации района Майорова В.В.

«

О

заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Венгеровского

района на

зимне

-

стойлов

ый

период

2021

-

2022

годов

»

принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

Венгеровского района

Новосибирской области

В.Н. Никулич

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТ И   ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ №   8 2   ( пятая  сессия   четвертого созыва )     1 6 .0 7 . 20 2 1                                                                                               с.   Венгерово       О  заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Венгеровского                 района на  зимне - стойлов ый   период   2021 - 2022   годов     Заслушав информацию заместителя главы администрации - начальника  управления сельского хозяйства администрации района Майорова  В.В.    « О  заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Венгеровского  района на  зимне - стойлов ый   период   2021 - 2022   годов » , Совет депутатов  Венгеровского района     РЕШИЛ:     1. Информацию заместителя главы администрации - начальника  управления сельского хозяй ства администрации района Майорова В.В.    « О  заготовке кормов сельскохозяйственными предприятиями Венгеровского  района на  зимне - стойлов ый   период   2021 - 2022   годов »  принять к сведению.               Председатель Совета депутатов   Венгеровского района                                                                         Новосибирской области                                                                  В.Н. Никулич